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1000  439,996,702.24  2,234,027,139.76  1,919,312,533.88  754,711,308.12  314,714,605.88ACTIVO

1100  123,017,970.49  2,042,278,329.75  1,726,266,691.70  439,029,608.54  316,011,638.05ACTIVO CIRCULANTE

1110  75,850,252.98  865,173,428.19  834,776,001.11  106,247,680.06  30,397,427.08EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  16,636,118.10  16,502,256.15  133,861.95  133,861.95EFECTIVO

1112  75,850,252.98  848,537,310.09  818,273,744.96  106,113,818.11  30,263,565.13BANCOS / TESORERÍA

1120  2,881,003.78  887,015,367.30  812,701,669.80  77,194,701.28  74,313,697.50DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  686,378,739.58  686,378,739.58  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,881,003.78  182,937,663.86  108,623,966.36  77,194,701.28  74,313,697.50DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  17,698,963.86  17,698,963.86  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  43,926,468.88  290,089,534.26  78,789,020.79  255,226,982.35  211,300,513.47DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  43,926,468.88  290,089,534.26  78,789,020.79  255,226,982.35  211,300,513.47ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1150  102,142.54  0.00  0.00  102,142.54  0.00ALMACENES

1151  102,142.54  0.00  0.00  102,142.54  0.00ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE 

CONSUMO

1190  258,102.31  0.00  0.00  258,102.31  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  258,102.31  0.00  0.00  258,102.31  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  316,978,731.75  191,748,810.01  193,045,842.18  315,681,699.58 -1,297,032.17ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  257,133,669.66  188,383,809.51  193,045,842.18  252,471,636.99 -4,662,032.67BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  40,712,500.00  0.00  0.00  40,712,500.00  0.00TERRENOS

1233  29,917,436.13  0.00  0.00  29,917,436.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1234  2,155,198.00  0.00  0.00  2,155,198.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  165,570,182.08  187,805,984.56  193,045,842.18  160,330,324.46 -5,239,857.62CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  577,824.95  0.00  577,824.95  577,824.95CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  18,778,353.45  0.00  0.00  18,778,353.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  118,370,530.17  3,365,000.50  0.00  121,735,530.67  3,365,000.50BIENES MUEBLES

1241  14,137,743.98  0.00  0.00  14,137,743.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  307,239.31  0.00  0.00  307,239.31  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  83,447,132.62  3,365,000.50  0.00  86,812,133.12  3,365,000.50EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  7,190,527.81  0.00  0.00  7,190,527.81  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  12,952,381.12  0.00  0.00  12,952,381.12  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  335,505.33  0.00  0.00  335,505.33  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  43,826,156.35  0.00  0.00  43,826,156.35  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  43,826,156.35  0.00  0.00  43,826,156.35  0.00SOFTWARE

1260 -102,351,624.43  0.00  0.00 -102,351,624.43  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -13,604,886.93  0.00  0.00 -13,604,886.93  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -775,871.28  0.00  0.00 -775,871.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -87,970,866.22  0.00  0.00 -87,970,866.22  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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